Протокол № 031-2016
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                     «19» сентября 2016 г.

Время проведения: с 11 часов 15 минут до 11 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

3. Баликоев Валерий Урусбиевич

4. Симоненко Александр Семенович
5. Яремич Юрий Фотиевич

         Генеральный директор Шилина Марина Владимировна
        Ведущий юрисконсульт Юридического отдела Правового управления Федорова Анна Вячеславовна.
Общее количество членов Правления – 8 членов. Присутствует 5/8, что составляет более половины членов Правления, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О делегировании представителей Ассоциации на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.

Постановили:
 Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Федорову А. В.
2. По второму вопросу слушали Шилину М. В. о делегировании представителей Ассоциации на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г.
Постановили:
Делегировать Шилину Марину Владимировну – Генерального директора Ассоциации на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г., в правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ___________________________ /Федорова А. В./